PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
   Praça Pe. João Maciel Neiva, 15 – 37195000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
www.santanadavargem.mg.gov.br

LEI Nº 951/2006

AUTORIZA E CONVALIDA SUPLEMENTAÇÕES E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS

A Câmara Municipal de Santana da Vargem aprovou e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - Ficam autorizadas e convalidadas as suplementações nas fichas

de pessoal abaixo discriminadas, utilizadas para o pagamento de servidores no mês

08/2006

Item  Ficha C/A Classificação Credito

  001 0001 CS 020101 0412200012.074 312013 1.137,09

  002 0002 CS 020101 0412200012.074 319011 5.414,72

  003 0026 CS 020201 0412204022.004 319004 6.484,49

  004 0027 CS 020201 0412204022.004 319011 3.437,29

  005 0064 CS 020206 0412204022.004 319004 1.052,65

  006 0078 CS 020502 0412204022.008 319004 1.038,18

  007 0087 CS 020701 1012204022.015 319004 1.203,95

  008 0087 CS 020701 1012204022.015 319004 1.203,95

  009 0100 CS 020702 1030110032.017 319004 13.334,97

  010 0104 CS 020702 1030110032.020 319004 10.867,44

  011 0110 CS 020702 1030110032.021 312013 616,66

  012 0111 CS 020702 1030110032.021 319004 1.016,40

  013 0112 CS 020702 1030110032.021 319011 3.356,70

  014 0142 CS 020706 1030104022.065 312013 1.729,74

  015 0143 CS 020706 1030104022.065 319011 10.323,04

  016 0156 CS 020707 1030110032.017 319004 1.228,13

  017 0165 CS 020707 1030210032.019 319004 1.983,57

  018 0173 CS 020801 1030110032.017 319004 3.358,25

  019 0187 CS 020901 1212204022.031 319004 7.177,03

  020 0204 CS 020902 1236112022.034 319004 7.093,48

  021 0346 CS 020904 1236112022.078 312013 1.227,16

  022 0213 CS 020904 1236112022.078 319011 7.363,38

  023 0239 CS 021001 2781227022.013 319004 840,95

  024 0277 CS 021103 0824408012.044 319004 1.620,37

  025 0296 CS 021201 0824308012.045 319004 2.601,50

  026 0304 CS 021301 0412204022.025 319004 2.896,41

  027 0315 CS 021302 2678215022.026 319004 916,64

  028 0316 CS 021302 2678215022.026 319011 1.873,83

  029 0359 CS 021303 1545215022.027 312013 4.737,73

  030 0327 CS 021303 1545215022.027 319004 1.738,92

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
   Praça Pe. João Maciel Neiva, 15 – 37195000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
www.santanadavargem.mg.gov.br

  031 0328 CS 021303 1545215022.027 319011 22.980,85

  TOTAL 131.855,47

Art. 2º - Para fazer face às suplementações do Art. 1º se utilizara a
tendência de excesso de arrecadação..

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, e revoga as

disposições em contrario.

Santana da Vargem, 30 de outubro de 2006.

Argemiro Rodrigues /Galvão
Prefeito Municipal

	LEI Nº 951/2006